, 1970בלעדיהם; או שהם סבורים כי הם אינם מחזיקים בידע מספיק בשביל להתנהל במערכת הפוליטית )דאל,

ם האוסרים על אנשי צבא להשתלב במהרה בפוליטיקה הסבר אחר מציין כי לעיתים ישנם חוקי (.136-170 עמ'

אנשי ציבור ( האוסר על 2007תקופת צינון למינוי שר משנת 5סעיף ) 2001הממשלה, תשס"א כדוגמת חוק –

בתפקידי ביטחון בכירים להצטרף למערכת הפוליטית למשך שלוש שנים. ואכן בעוד ששאול מופז ובוגי יעלון

כינון החוק, הרי שרמטכ"לים אחרים כמו דן חלוץ ואשכנזי נדרשו להמתין זמן רב נכנסו מיד לפוליטיקה לפני

לפיה תפקוד שנוי במחלוקת במערכת ובינתיים השתלבו במערכת האזרחית.